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Tjänsteskrivelse 

 
 

Inrättande av arbetsutskott och val av ledamöter och ersättare   
SN-2022-2046 

Sammanfattning 
Servicenämnden föreslås inrätta ett arbetsutskott. Mandattiden för utskottet är densamma som 
för nämnden. Arbetsutskottets uppgift är att besluta om ärenden på servicenämndens delegation 
samt bereda ärenden inför servicenämndens sammanträden. 
 
Arbetsutskottet föreslås bestå av tre ledamöter, varibland en är tillika ordförande och en är tillika 
vice ordförande, samt tre av ersättare. Dessa ledamöter och ersättare nomineras av de 
förtroendevalda i nämnden. 
 
I ärendet beskrivs ett förslag till arbetsformer för arbetsutskottet. 
 
 

Förslag till beslut 
1. Servicenämnden inrättar ett arbetsutskott  
2. Servicenämnden fastställer de arbetsformer för servicenämndens arbetsutskott som 

föreslås i tjänsteskrivelsen. 
3. Servicenämnden väljer tre ordinarie ledamöter samt tre ersättare till och med den 31 

december 2026 enligt följande: 
a. ___ väljs till ledamot tillika ordförande för servicenämndens arbetsutskott. 
b. ___ väljs till ledamot tillika vice ordförande för servicenämndens arbetsutskott. 
c. ___ väljs till ledamot i servicenämndens arbetsutskott. 
d. ___, ___ och ___ väljs till ersättare i servicenämndens arbetsutskott. 
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Beslutsunderlag 
 Tjänsteskrivelse Inrättande av arbetsutskott och val av ledamöter och ersättare  
 
Beslutsplanering 
Servicenämnden 2023-01-11 
 
Beslutet skickas till 
De valda 
 
Ärendet 
Arbetsutskottets arbetsformer, utöver vad som framgår i lag och nämndens reglemente, föreslås 
vara: 

 Arbetsutskottets uppgift är att besluta om ärenden på servicenämndens delegation samt 
bereda ärenden inför servicenämndens sammanträden. 

 Arbetsutskottet består av tre ledamöter, varibland en är tillika ordförande och en är tillika 
vice ordförande, samt av tre ersättare. 

 Mandattiden för utskottet är densamma som för nämnden.  
 För beslutsförhet i arbetsutskottet måste minst två ledamöter eller för ledamöter 

tjänstgörande ersättare vara närvarande. 
 Vid ledamots frånvaro träder en ersättare in i enlighet med den för nämnden gällande 

ordningen för ersättares tjänstgöring. 
 Vid ordförandens frånvaro tjänstgör vice ordföranden som ordförande. Vid bådas 

frånvaro öppnar den till åldern äldste ledamoten eller tjänstgörande ersättaren 
sammanträdet och leder sedan utskottet genom valet av en tillfällig mötesordförande för 
återstoden av sammanträdet. 

 Arbetsutskottet får sammanträda med ledamöter och ersättare närvarande på distans, i 
enlighet med samma villkor som gäller för nämnden. 

 
 
Ansvariga  
Louise Strand, servicedirektör 
Lena Lundin, chef för kansli- och utvecklingsavdelningen 
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